Al Comando di Polizia Locale
via Vittorio Veneto 9
22029 Uggiate-Trevano

COMUNICAZIONE DATI CONDUCENTE

Il/la sottoscritto/a nato/a a

il residente a

via nr. telefono

codice fiscale mail

dopo aver preso visione e piena conoscenza del SPV nr. del
notificato in data dal Comando di Polizia Locale

del’'Unione di comuni lombarda “Terre di frontiera”, consapevole delle responsabilita e delle

sanzioni penali nel caso di false attestazioni (art. 76 DPR 445/2000), sotto la propria responsabilita
DICHIARA

che nelle circostanze di luogo e di tempo riportate nel verbale di contestazione alla guida vi era

il medesimo sottoscritto titolare di patente di guida cat. nr.

rilasciata il da valida sino

al

Alla presente dichiarazione si allega copia fotostatica non autenticata della patente di guida, che &
valida a tutti gli effetti di legge come dichiarazione sostitutiva di atto di notorieta, con ripportata la
seguente dicitura: “io sottoscritto .................... nato a ..................... i e
residente a ................ invia ........oc civico ............ DICHIARO che la fotocopia del

presente documento € conforme all’'originale in mio possesso”.

(luogo) (data)

In fede

spazio riservato al Comando per il visto di ricezione




	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 


